Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N' ik4 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar operação tapa buraco na Estrada Celso Charuri,
na altura do condomínio Village Araçoiaba, sentido Jundiaquara, assim como
a roçagem e limpeza do mato.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos;[1["X'J:?:T.[il"::HJ?ff 'l?;,Jf :H,'""#:
buracos na referida estrada e o mato que está cobrindo a placa de sinalização,
a fim de viabilizar o trânsito seguro de veículos no local, assim como evitar
eventuais acidentes, comprometendo a vida e a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l7 de Fevereiro de 2.022.

*
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municinal de Ara oiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp,gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Manu da urna força ai por favo4 esse buracojá está cornpletando a rnaioridade, fica na
Celso cktaruri, logo após o condornínio vilagi
araçoiaba, sentido jundiaquara, e o rnato etrl
alguns pontos cobre a sinalização-

f,ry

tl Curtir (J Cornentar â Cornpartilhar
(D Você e outras 6 pessoas

lwone Soares
Up

{-3

€

------!-=-._ E!Ét

"*ã

Ç